
FORNITURA PALMARI CON ACCESSORI 

PER AUSILIARI DELLA SOSTA (CIG 

8063300DA5) 

fornitura di n° 45 palmari completi di accessori per ausiliari della sosta 

CIG: 8063300DA5 

CPV principale: 30213500-0 computer da tasca 

Tipologia Procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 44.500,00 (quarantaquattromilacinquecento/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 22/10/2019 – ore 18.00 

Soggetti invitati: 5 

Elenco soggetti invitati: BRAV S.R.L., COM.TECH, H.T. STONE S.R.L., SIAC 

INFORMATICA VENETA S.R.L., VIRTUAL LOGIC 

Offerte presentate: 2 

Offerte ammesse: 2 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: BRAV S.R.L., H.T. STONE S.R.L 

Offerte presentate: BRAV S.R.L. – C.F. 02818030369 – offerta economica Euro 43.790,00 

+ iva; H.T. STONE S.R.L – C.F. 03801850961 – offerta economica Euro 39.286,13 + iva 

Assegnatario: H.T. STONE S.R.L – VIA PALMIRO TOGLIATTI 4/6 – BUSSERO (MI) - 

C.F. 03801850961 

Importo di assegnazione: euro 39.286,13 + iva (trentanovemiladuecentoottantasei/13) 

Ribasso di assegnazione: 11,717 % (undicivirgolasettecentodiciassettepercento) 

Data assegnazione definitiva: 29/10/2019 

 
 


